
Program skladová evidence 
 

Jedná se o program v jazyku C# pod verzí .NET 4.5., vyvíjeného ve VisualStudio 2017. Program pracuje 

s daty ukládanými  do databáze Microsoft SQL Server. 

Potřebné tabulky jsou uložené v souboru SQLtables. Vytvořte si databázi ve Visual Studiu a tabulky do 

něj vložte.  

Je-li připravená databáze, lze spustit dodaný projekt. Jméno uživatele je „admin“ a heslo „a“. Protože 

se pravděpodobně nezdaří připojení k databázi, měl by se zobrazit formulář pro zadání potřebných 

údajů. Jméno serveru a jméno databáze, kam jste potřebné tabulky vložily. Např. moje údaje jsou, 

Server: (localdb)\MSSQLLocalDB, Databáze: SkladEvidence. 

Po jejich aktualizaci a případném otestování připojení se po kliknutí na „OK“ nové hodnoty uloží do 

souboru SkladovaEvidence.dtb, který je umístěný v adresáři 

\SkladovaEvidenceSQL\SkladovaEvidence\bin\Debug. 

Když se uživatel do aplikace přihlásí, tak ho přivítá úvodní obrazovka, kde jsou základní informace o 

evidenci zboží, dodavatelů a zákazníků. Dále lze přijímat a vydávat zboží. U jednotlivých informací, lze 

zobrazit i jejich historii. Příjem a výdej je vytvořen pomocí dynamického přidávání a odebírání 

elementů za běhu programu. Jednotlivý uživatele mají nastaveny svá přístupová práva, která dovolí 

přístup k jednotlivým operacím.   

 

 


